

* 문서번호 : 2019-04-003

* 수 신 : * 참 조 :

* 발 신 : 지디넷코리아 김경묵 대표이사

* 제 목 : 『제10회 Cloud Frontier 2019』 컨퍼런스 참석 요청의 건

1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. KT가 주최하고 지디넷코리아가 주관하는 『제10회 Cloud Frontier 2019』를 5월 16일(목)에 개최합니다.

- 3. 2011년 1회를 시작으로 올해 10회를 맞이하는 『제10회 Cloud Frontier 2019』는 'The future of the business that start with the Cloud'라는 주제로 국내외 전문분야 솔루션 사업자들과의 협력 및 이용 사례를 공유할 수 있는 자리를 마련하였습니다.
- 4. 또한 KT Cloud 개발 실습 세션과 KT를 포함한 다양한 기업들의 전시 부스를 운영하여 최신 기술과 새로운 경험을 제공할 예정입니다.
- 5. 이번 행사에 많은 관심과 참여 부탁 드립니다.

- 아 래 -

가. 행사명 : 『**제10회 Cloud Frontier 2019**』

나. 일시·장소 : 2019년 5월 16일(목) 9:00~18:00, 그랜드 인터컨티넨탈 서울 파르나스 5층

다. 주최·주관 : KT, 지디넷코리아

라. 행사 규모 : 참관객 1,000명 이상

마. 등록비 : 사전등록 - 무료, 현장등록 - 22,000원(부가세포함)

바. 요청사항 : 참가 요청

사. 담당 : 구정원 과장 jwon.ku@gmail.com

